

P4 Västernorrland

Kulturnytt i P4

DIREKT

## Vård mot löneavdrag ska locka anställda till Karlstads kommun

Publicerat onsdag 20 februari 2013 kl 14.30



Peter Bäckstrand, personaldirektör på Karlstads kommun. Foto: Tomas Hedman, Sveriges Radio.

**Att erbjuda sjukvård mot bruttolöneavdrag ser Karlstads kommun som ett sätt att vara en bra och lockande arbetsgivare. Kommunen är först ut i länet med detta erbjudande till sina anställda, berättar personaldirektör Peter Bäckstrand.**

<b>TIMRÅ KOMMUN</b> Kommunledningskontoret	
2016 -12- 20	
Dnr.	Dpl.

– Vi vill vara en attraktiv arbetsgivare, säger Peter Bäckstrand. Vi ser en tydlig tendens när vi rekryterar att personer som kommer från andra arbetsgivare efterfrågar den här typen utav utbud när de söker jobb hos oss.

Det var i augusti i fjol som kommunfullmäktige i Karlstad fattade beslutet om att kommunens anställda ska kunna göra sjukvårdande behandlingar mot bruttolöneavdrag, alltså avdrag på lönen innan skatten dras. Enkelt förklarat får man samma rabatt som den skattesats man har, till exempel på ett ingrepp för 25 000 kr så får man runt 8000 kr i rabatt. Det kan handla om ögonoperationer, ortopedi, provrörsbefruktning och samtalsterapi och vården ska ges av en privat legitimerad vårdgivare i Sverige.

Hittills har intresset varit förhållandevis lågt, ett tiotal personer har gjort ögonoperationer, men Peter Bäckstrand räknar med att det ska komma fler.

– Vi tror att det kommer att öka. Dels kanske det inte nått ut att möjligheten finns, dels tror jag medarbetare vill fundera igenom detta noga, och det tycker jag det är bra att man gör.

Peter Bäckstrand pekar på att bruttolöneavdrag påverkar storleken på till exempel pension, sjukförsäkring och föräldraförsäkring.

– Man behöver noga gå igenom vilken nytta man har, men de allra flesta medarbetare kan tjäna pengar på det här, säger Peter Bäckstrand.

## Har du frågor eller förslag gällande våra webbtjänster?

Kontakta gärna Sveriges Radios supportforum där vi besvarar dina frågor vardagar kl.

9-17.

### KONTAKTA WEBBSUPPORT

[Kontakta webbsupport](#)

COPYRIGHT SVERIGES RADIO 2016

ANSVARIG UTGIVARE: ULLA WALLDÉN

Besöksadress (sthlm) för Sveriges Radio AB - Oxenstiernsgatan 20 - 10510 Stockholm - växel: **08-784 50 00**



P4 Västernorrland

Kulturnytt i P4

DIREKT

varmland

Karlstad

## Karlstads kommun erbjuder anställda vård mot löneavdrag

Publicerat onsdag 20 februari 2013 kl 06.30



Foto: SXC

**Karlstad är första kommunen i länet där de anställda kan få sjukvård mot bruttolöneavdrag. Sedan tre månader kan man till exempel få ortopedi och provrörsbefruktning betald via lönen. Pia Bloom jobbar som familjebehandlare på Karlstads kommun och hon har använt avdraget till att göra en ögonlaserbehandling.**

Det är privat sjukvård som de anställda på kommunen kan få bruttolöneavdrag för, offentliga medel får alltså inte vara med och stötta verksamheten. Enkelt förklarat får dom anställda samma rabatt som den skattesats dom har, till exempel på ett ingrepp för 25 000 kronor får dom runt 8000 kronor i rabatt.

– Det är ett väldigt generöst erbjudandet tycker jag, säger Pia Bloom.

Pengarna betalas sedan tillbaka till kommunen via en avbetalning per månad. I Pia Blooms fall så sker avbetalningen under 18 månader och hon har räknat ut att hon på ett ungefär kommer tjäna 14000 kronor tack vare avdraget

– Det blir inte alls lika kännbart när man gör en så dyr operation eftersom man får dela upp kostnaden, säger Pia Bloom.

**Anna Morveto**

**[anna.morveto@sverigesradio.se](mailto:anna.morveto@sverigesradio.se)**

## Har du frågor eller förslag gällande våra webbtjänster?

Kontakta gärna Sveriges Radios supportforum där vi besvarar dina frågor vardagar kl. 9-17.

**KONTAKTA WEBBSUPPORT**

COPYRIGHT SVERIGES RADIO 2016

ANSVARIG UTGIVARE: ULLA WALLDÉN

Besöksadress (sthlm) för Sveriges Radio AB - Oxenstiernsgatan 20 - 10510 Stockholm - växel: 08-784 50 00